
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                            № 78 

04.02.2020 року                                

м. Бібрка  

Про зміну адреси на вбудоване  

нежитлове приміщення  

в м.Бібрка по пл.Національного Відродження  

 

      Розглянувши заяву директора «Центру надання соціальних послуг» Бібрської 

міської ради С.С.Пономарьової щодо зміни адреси на вбудоване нежитлове 

приміщення з пл.Кобзаревий Майдан, буд.2 кв.3 в м.Бібрка на пл.Національного 

Відродження, буд.16 приміщення 1 в м.Бібрка, Перемишлянського району Львівської 

області, беручи до уваги висновок КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо технічної 

можливості присвоєння в натурі окремої адреси об’єкту нерухомого майна №52 від 

24.01.2020 року, керуючись ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Змінити адресу вбудованому нежитловому приміщенню загальною площею 58,6 

м
2
 з пл.Кобзаревий Майдан, буд.2 кв.3 в м.Бібрка на пл.Національного Відродження, 

16 приміщення 1 в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області – 

власником якого є Бібрська міська рада.  

2. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» внести зміни в технічну документацію щодо 

вищезгаданого об’єкта нерухомого майна, який складається з 2-х службових 

приміщень, архіву та коридору - загальною площею 58,6 м
2
. 

3. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна внести зміни в Державному реєстрі речових прав власності на нерухоме майно 

до розділу за реєстраційним номером нерухомого майна: 620297746233 щодо адреси 

вищезгаданого об’єкта нерухомого майна – власником якого є Бібрська міська рада. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З. Охримович. 

 

 

        

         Бібрський міський голова:                                                      Р.Я.Гринус 


